
ОАО «Борисовский завод «Автогидроусилитель» 

ПРИКАЗ 

« / ' f » января 2023 г. № / / 

г. Борисов 
О дополнительных мерах по 
профилактике и предупреждению 
коррупционных деяний 

С целью усиления работы по профилактике и предупреждению 
коррупционных правонарушений и преступлений и в связи с кадровыми 
перестановками,-

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в составе: 
Председатель комиссии: Титовец Д.В., генеральный директор; 
Секретарь комиссии: Костин И.М., начальник ОЗЭИ; 
Члены комиссии: - Абрамович Д.В., заместитель генерального директора по 

идеологической работе; 
- Любецкая О.И., заместитель генерального директора по 

финансовым вопросам; 
- Посканной A.M., заместитель генерального директора по 

экономическим вопросам; 
- Дащинский И.А., главный инженер; 
- Рудов П.В., начальник производства; 
- Дудко-Мацука Т.А., главный бухгалтер; 
- Гусейнов Н.Г., заместитель генерального директора по 

сельскохозяйственному производству; 
- Ленкин О.Г., начальник ОБиО; 
- Чернухо В.В., начальник ЮрО; 
- Шаляпин А.О., консультант отдела автомобильного 

машиностроения и автокомпонентов управления 
автомобильного машиностроения и металлургии. 

2. Приказ от 05.04.2022 г. № 147 «О дополнительных мерах по профилактике 
и предупреждению коррупционных правонарушений» считать утратившим силу. 

Генеральный директор /; Д.В. Титовец 

ЮрО 
<21 

ПРОЕКТ ПРИКАЗА ВНОСИТ 
Начальник ОЗЭИ 

- Костин И.М. 


